takım çeliğinden elde etmiştir. Aynı dönemde FAVÖK 33,0 mln TL, net kar 24,2 mln TL olarak gerçekleşmiştir.

Yükselen Çelik, halka arz sonucunda elde edeceği net gelirin %30’unun yatırım finansmanı ve demirbaş alımları,

%40’ının işletme sermayesi güçlendirilmesi, kalan %30’unun ise finansal borçların ödenmesi amacıyla kullanılacağını

açıklamıştır.

Gelirlerin Kırılımı

Yükselen Çelik A.Ş.

Yükselen Çelik A.Ş.

2. Halka Arz Hakkında Özet Bilgi

Şirket Yükselen Çelik A.Ş.

Talep Toplama Tarihi 7-8 Kasım 2019

Halka Arz Yöntemi Sermaye artırımı

Halka Arz Edilecek Payların
Dağılımı

Sermaye Artırımı: 12.810.000 TL nominal değerli paylar

Talep Toplama Yöntemi Borsada Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Halka Arz Fiyatı 5,40 TL

Öngörülen Piyasa Değeri 233.874.000 TL

Tahmini Arz Büyüklüğü 69.174.000 TL

Halka Arz Oranı %29,58

Fon Kullanım Yeri

Halka arz sonucunda elde edilmesi beklenen net gelirin %30’unun yatırım
finansmanı ve demirbaş alımları, %40’ının işletme sermayesi güçlendirilmesi,

kalan %30’unun ise finansal borçların ödenmesi amacıyla kullanılacağı
açıklanmıştır.

 3. Şirket Ortaklık Yapısı

Ortağın Adı Pay Grubu
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay (TL) Pay (%) Pay (TL) Pay (%)

Yüksel GÖKTÜRK
A 8.845.000 %29,00 8.845.000 %20,42

B 5.490.000 %18,00 5.490.000 %12,68

Barış GÖKTÜRK
A 7.320.000 %24,00 7.320.000 %16,90

B 1.830.000 %6,00 1.830.000 %4,23

Burak GÖKTÜRK
A 305.000 %1,00 305.000 %0,70

B 5.795.000 %19,00 5.795.000 %13,38

Ferhan GÖKTÜRK
A 305.000 %1,00 305.000 %0,70

B 610.000 %2,00 610.000 %1,41

Halka Açık Kısım   12.810.000 %29,58

TOPLAM  30.500.000 %100,00 43.310.000 %100,00

4. Değerlendirme Hakkında Özet Bilgi

Gedik Yatırım, Yükselen Çelik’in paylarının halka arzında fiyata esas teşkil edecek değerin belirlenmesi amacıyla

değerleme yöntemleri olarak piyasa çarpanları ve indirgenmiş nakit akımları (“İNA”) analizlerini  kullanmıştır.

Yükselen Çelik A.Ş.

4.1 Piyasa Çarpanları Analizi

Piyasa çarpanları analizinde, BIST Metal Ana Endeksi’nde yer alan ve yurt dışındaki benzer şirketlerin son 12 aylık

dönemdeki firma değeri/FAVÖK (FD/FAVÖK) çarpanları kullanılmıştır.  Yurt içindeki şirketlerin çarpan analizinde

seçilen şirketlerin firma değerleri toplanıp, toplam FAVÖKlerine bölünerek FD/FAVÖK oranı 6,75x olarak bulunmuştur.